ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019 года № 04-п
п.Ясногорский
	«О присвоении адреса жилой квартире»

В соответствии с Правилами присвоения , изменения и анулирования адресов объектам адресации на территории МО Ясногорский  сельсовет, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  № 17-п от 22.04.2015 года, административным регламентом предоставления муниципальной услуги « присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости»:
1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости – жилой квартире.

2.  Присвоить адрес: «Российская Федерация , Оренбургская область, Новосергиевский муниципальный район, сельское поселение  Ясногорский сельсовет , Ясногорский поселок, Шканова улица, д. № 5,квартира №5

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ясногорского сельсовета                                                     А.В.Золотухин

        Разослано: администрации МО Новосергиевский  район, прокуратуре района, в дело.